
COMUNE   DI   MAROSTICA
VIA TEMPESTA, 17 - 36063 MAROSTICA (VICENZA)

______________________________________________________________________________

Codice Fiscale 82000830248
Sito internet www.comune.marostica.vi.it

Posta elettronica certificata marostica.vi@cert.ip-veneto.net

ORIGINALE

N.  945     di Reg. Marostica, 14/12/2016

D E T E R M I N A Z I O N E

Oggetto :
SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PER IL QUINQUENNIO 
2017-2021.  APPROVAZIONE  DEL  VERBALE  DI  GARA  E 
AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA. CIG ZBF1C3629F

il Capo Area

 
Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 56/2016 è stato approvato lo Schema di 
Convenzione per il servizio di Tesoreria Comunale;

Dato atto che con determinazione del responsabile dell'Area Contabile n. 882/2016, è stata indetta 
la gara ex art.  36 del D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento in concessione del servizio di tesoreria 
comunale per il periodo 01/01/2017 – 31/12/2021 nonché approvato il disciplinare di gara, il bando 
e relativi allegati;

Visto che le offerte dovevano pervenire entro e non oltre le ore 12,00 del giorno 13 dicembre 2016;

Richiamata la  determinazione  del  Segretario  Generale  del  Comune  di  Marostica  n.  943  del 
14/12/2016 di designazione della commissione di gara;

Atteso  che la  gara  è  stata  aggiudicata  secondo  il  criterio  dell'offerta  economicamente  più 
vantaggiosa tenuto conto dei criteri di aggiudicazione elencati nel disciplinare di gara;

Considerato che le operazioni di gara sono state espletate dalla commissione, come previsto dal 
bando, nella seduta del giorno 14/12/2016, alle ore 09.00, nella quale si è proceduto all'esame della 
documentazione  presentata,  all'ammissione  degli  offerenti,  alla  valutazione  dell'offerta  con 
l'attribuzione  dei  relativi  punteggi  e  all'aggiudicazione  provvisoria  del  servizio  di  tesoreria 
comunale per il periodo dal 01/01/2017 al 31/12/2021;

Visto il verbale di gara del 14/12/2016, che si allega come parte integrante del presente atto;

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005, del T.U. n. 445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è conservato digitalmente e rintracciabile negli archivi informatici dell'Ente.

AREA: - AREA 2 ECONOMICO FINANZIARIA

UFFICIO: - Tributi

http://www.comune.marostica.vi.it/
mailto:marostica.vi@cert.ip-veneto.net


Ritenuto, pertanto necessario ed opportuno procedere all'aggiudicazione provvisoria del servizio di 
tesoreria comunale;

Verificata preventivamente  la  regolarità  tecnica  e  la  correttezza  dell'azione  amministrativa 
conseguita  con  l'adozione  del  presente  provvedimento,  attraverso  il  rilascio  del  parere  recepito 
quale  parte integrante  e sostanziale,  la cui sottoscrizione è apposta con unica firma in calce al 
presente atto;

Visti lo Statuto Comunale ed il regolamento di contabilità;

Visto il  provvedimento  del  Sindaco prot.   5563 del  30/3/2015 di  conferimento  dell’incarico  di 
posizione organizzativa;

Richiamata la deliberazione consiliare n. 38 del 09/05/2016, dichiarata immediatamente eseguibile, 
con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2016-2018 e D.U.P. (Documento Unico di 
Programmazione) 2016-2018;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 98 del 07/07/2016, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2016/2018 - piano 
degli obiettivi;

Richiamati: 
-         il T.U.E.L. n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i.;
-         il vigente regolamento di contabilità;
-         lo statuto comunale;
 

DETERMINA
 

1)    di  approvare il  verbale di aggiudicazione provvisoria per la gestione del servizio di 
tesoreria comunale per il periodo 01.01.2017 – 31.12.2021;
2)    di  assegnare,  in  via  provvisoria,  a  partire  dal  01.01.2017,  il  servizio  in  oggetto, 
all’Istituto bancario Banca Popolare dell'Alto Adige S.C.P.A.
3)    di  provvedere  all’aggiudicazione  definitiva  della  gara  al  termine  delle  opportune 
verifiche di legge e a completamento dell’iter documentale.

 

Marostica, 14/12/2016
il Capo Area

   Emanuela Loro / INFOCERT SPA  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005, del T.U. n. 445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è conservato digitalmente e rintracciabile negli archivi informatici dell'Ente.


	D E T E R M I N A Z I O N E
	SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PER IL QUINQUENNIO 2017-2021. APPROVAZIONE DEL VERBALE DI GARA E AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA. CIG ZBF1C3629F


